
Vážení příznivci turnaje VoBaFo, 
   po nultém ročníku - již desátý řádný jubilejní ročník čeká 
na účastníky. 
Opět nás čeká „vo melouny boj“. Barva letošního ročníku je 
tajemstvím a malým překvapením pořadatele. Tedy trička 
opět budou ….
Termín finále: 23.6. Vo, 24.6. Ba Fo 25. 6. 2010 v 8.00 hod. 
Superfinále: 29.6.2010 v  8.00 hod. na hřišti školy.  
Vítěz turnaje bude opět hrát proti  týmu profesorskému 
složenému z vyučujících GVP.

VoBaFo new. VoBaFo na startu. VoBaFo 2010.



Pravidla: Hrajeme volejbal, basketbal, fotbal.    

     1. Turnaj mohou hrát pouze studenti GVP zapsaní pro soutěžní rok do třídního 
výkazu dané třídy pro školní rok  2009/2010. 

     2. Při všech zápasech musí mít třída na hřišti vždy nejméně dvě dívky.

     3. Přihlášky: Kapitáni soutěžících tříd podají přihlášku v podobě elektronické 
soupisky hráčů na předepsaném formuláři. Termín ukončení přijímání přihlášek je: 
25.2. 2010. v kabinetě Tv č.123, spolu se startovným 100 Kč za družstvo. 
Formulář je ke stažení na webu (www.gvp.cz/~bach/vobafo). Přihláška a soupiska
( Na soupisku nepište, prosím,celou třídu. Napište pouze hráče...) 
Losování základních skupin proběhne 26.2. 14.25 hod. ve studovně.

      4. Družstva účastnící se finále delegují rozhodčího. Studenta – specialistu 
hráče, který bude pořadateli k dispozici.  

              Při nesplnění podmínek může být družstvo vyloučeno ze soutěže.

http://www.gvp.cz/~bach/vobafo/soupiska.doc


       Systém turnaje:
Podle počtu přihlášených. Termín zápasů ve skupinách si domlouvají studenti. 
Výsledky zapište do tabulky na nástěnce u kabinetu č. 123.
Finále:čtyř členná skupina 23.6. 2010 – 25. 6. 2010 na školním hřišti. 29.6. 2010 
se hraje Superfinále: od 8.00 hod .
 Hrací doba a pravidla sportovních her:
   Volejbal - dva vítězné sety. Rozhodující za stavu 1: 1 tie - break.
   Basketbal - 2 krát 10 minut. Prodloužení - 5 min. do rozhodnutí.
   Fotbal - 2 krát 15 minut. Při remíze v základním čase pokračuje zápas   
   penaltami. Začínáme pěti kopy a dále po jednom do rozhodnutí ...
   Hrajeme podle pravidel platných pro soutěžní ročník dané sportovní hry. 
Basketbalová pravidla upravená pro potřeby turnaje připouští 3 osobní chyby. Po 
třetí osobní chybě následuje povinné střídání. Po 5 faulech se střílí 2 trestné hody a 
družstvo pokračuje vhazováním ze zámezí.
Pravidla pro stanovení pořadí ve finálové skupině - body:
Vo - 2: 0 - 3 body, 2 : 1- 2body, 1 : 2 -1bod, 0 : 2 - 0 bodů, neodehrané utkání - 
vyloučení ze soutěže. 
Ba - vítěz 2 body, poražený - 0
Fo - vítěz 3 body, vítěz na penalty 2 (1+1), remíza v základním čase 1, poražený 0
O umístění ve skupině základní i finálové rozhoduje: 
1. Vyšší bodový zisk
2. Vzájemný zápas (mini tabulka)
3. Skóre ( rozdíl dosažených setů, bodů či branek, případně jejich podíl)
4. Los
Družstva získávají bonifikace odpovídající postavení v tabulce za danou sportovní 
hru.( 1. místo - 1 bod, 2. místo - 2 atd.) postupuje či vítězem se stává družstvo 
s nejnižší bonifikací.
Tedy nejnižším součtem ze tří sportovních her  Vo + Ba + Fo.

V  B   F                                       

                                                                     Hodně sportovního štěstí přeje
                                                                                                   Petr Erlebach


